АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «25» апреля  2019 года                                                        № 73
п. Игрим

О проведении контрольного мероприятия

    В соответствии с Планом контрольных мероприятий администрации городского поселения Игрим по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении подведомственных учреждений на 2019 год, утвержденного Распоряжением администрации городского поселения Игрим № 195 от 24.10.2018 «Об утверждении Плана внутреннего финансового контроля на 2019 год»

1. Провести плановую камеральную проверку в отношении МКУ «Игримский культурно-досуговый центр», место нахождения: 628146, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Королева д.5
- срок проведения проверки: с 30 апреля 2019 года по 18 июня 2019 года
- проверяемый период: с 01.01.2018 по 31.12.2018 года
- место проведения проверки: 628146, Березовский район, пгт.Игрим ул.Губкина д.1
Тема контрольного мероприятия: финансово-хозяйственная деятельность
2. Поручить проведение проверки заместителю главы по финансово-экономическим вопросам В.А.Ляпустиной
3. Направить уведомление о проведении плановой камеральной проверки директору МКУ «Игримский культурно-досуговый центр».
4. Предоставить акт проверки по результатам ее проведения в срок до 18 июня 2019 года.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     И.о.главы поселения                                                  С.А.Храмиков

Приложение к
Распоряжению администрации
городского поселения Игрим
[bookmark: _GoBack]от «25» апреля 2019 № 73

Программа проведения контрольного мероприятия
проверки финансово-хозяйственной деятельности Муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-досуговый центр»

1. Основание для проведения контрольного мероприятия:
    План контрольных мероприятий администрации городского поселения Игрим по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении подведомственных учреждений на 2019 год, утвержденного Распоряжением администрации городского поселения Игрим № 195 от 24.10.2018
2. Цель контрольного мероприятия: определение законности, эффективности, результативности и целевого использования средств местного бюджета, предназначенных для функционирования Учреждения, а также достоверность ведения бухгалтерского учета и составления отчетности.
3. Предмет контрольного мероприятия: деятельность учреждения по использованию средств бюджета, муниципальное задание; отчеты об исполнении муниципального задания
4. Объект проверки: МКУ «ИКДЦ»
5. Проверяемый период: с 01.01.2018 по 31.12.2018
6. Сроки проведения контрольного мероприятия на объекте: с 30 апреля 2019 года по 18 июня 2019 года
7. Вопросы проверки:
	№ п/п
	Наименование вопроса
	Срок проведения проверки
	Ответственный исполнитель

	1.
	Исполнение штатной дисциплины и начисления заработной платы работникам учреждения;
	30.04.2019-18.06.2019
	В.А.Ляпустина

	2.
	Проверка расчетов с подотчетными лицами;
	30.04.2019-18.06.2019
	В.А.Ляпустина

	3.
	Учет основных средств;
	30.04.2019-18.06.2019
	В.А.Ляпустина

	4.
	Проверка доступности и открытости информации о деятельности Учреждения.
	30.04.2019-18.06.2019
	В.А.Ляпустина

	5.
	Отчет об исполнении муниципального задания.
	30.04.2019-18.06.2019
	В.А.Ляпустина

8. Срок предоставления материалов контрольного мероприятия:
- акт проверки до 18.06.2019

Программу составила:                                       В.А.Ляпустина